

**Årsredovisning**  
för  
**Decarbonise Invest AB**  
556825-7710

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Decarbonise Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-09-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-09-04



Fredrik Hagenius

**Årsredovisning**  
för  
**Decarbonise Invest AB**

556825-7710

Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Decarbonise Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Decarbonise Invest AB är ett holding- och konsultbolag som äger och förvaltar dotterbolag samt bedriver konsultverksamhet inom företagsledning samt föreläsningar och utbildning inom entreprenörskap och företagande.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	25	0	0
Resultat efter finansiella poster	5 740	-465	-407	30 401
Soliditet (%)	98,4	100,0	100,0	99,8

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år som en följd av att bolaget inte haft några konsultuppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	22 972 173	-469 879	22 552 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		-469 879	469 879	0
Årets resultat			5 734 584	5 734 584
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 502 294</b>	<b>5 734 584</b>	<b>23 286 878</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 502 294
årets vinst	5 734 584
	<b>23 236 878</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 236 878
	<b>23 236 878</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024092002309

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

25 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**25 000**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

150 857

Övriga externa kostnader

-156 683

-66 126

Personalkostnader

2

-10 410

-30 626

**Summa rörelsekostnader**

**-167 093**

**54 105**

**Rörelseresultat**

**-167 093**

**79 105**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

5 388 167

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

232 115

11 242

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

287 289

-555 109

Räntekostnader och liknande resultatposter

-894

-117

**Summa finansiella poster**

**5 906 677**

**-543 984**

**Resultat efter finansiella poster**

**5 739 584**

**-464 879**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-5 000

-5 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-5 000**

**-5 000**

**Resultat före skatt**

**5 734 584**

**-469 879**

**Årets resultat**

**5 734 584**

**-469 879**

2024092002310

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 295 885	2 373 042
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 355 885</b>	<b>2 433 042</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 355 885</b>	<b>2 433 042</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	31 250
Övriga fordringar		2 012 285	39 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 571	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 187 856</b>	<b>70 811</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		13 798 353	14 877 730
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>13 798 353</b>	<b>14 877 730</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		4 321 096	5 171 688
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 321 096</b>	<b>5 171 688</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 307 305</b>	<b>20 120 229</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

23 663 190

22 553 271

2024092002311

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

17 502 294

22 972 173

Årets resultat

5 734 584

-469 879

**Summa fritt eget kapital**

**23 236 878**

**22 502 294**

**Summa eget kapital**

**23 286 878**

**22 552 294**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 038

0

Skatteskulder

126 297

0

Övriga skulder

207 977

977

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**376 312**

**977**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**23 663 190**

**22 553 271**

2024092002312

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

Avser andelar i Decarbonise AB (559035-8346)

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 656 672	1 137 480
Inköp	756 176	1 519 192
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 412 848</b>	<b>2 656 672</b>
Ingående uppskrivningar	150 857	0
Årets uppskrivningar	0	150 857
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>150 857</b>	<b>150 857</b>
Ingående nedskrivningar	-434 487	0
Återförda nedskrivningar	166 667	0
Årets nedskrivningar	0	-434 487
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-267 820</b>	<b>-434 487</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 295 885</b>	<b>2 373 042</b>

Decarbonise Invest AB  
Org.nr 556825-7710

7 (7)

2024092002314

Stockholm 2024-

Fredrik Hagenius  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Grant Thornton Sverige AB

Johan Grudet  
Auktoriserad revisor

2024092002315



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
04.09.2024 07:56  
SENT BY OWNER:  
Johan Grudet • 02.09.2024 11:51  
DOCUMENT ID:  
Bkb095Zm3R  
ENVELOPE ID:  
Bkwq5WXh0-Bkb095Zm3R

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning Decarbonise Invest AB 2023\_ver3.pdf  
8 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	DATE	TIME	IP	LEVEL
FREDRIK HEMANUS HAGENIUS fredrik.hagenius@gmail.com	Signed Authenticated	03.09.2024	16:20 16:18	eID IP: 78.79.170.34	Low
JOHAN PAUL CHRISTOPHE GRUDET johan.grudet@se.gt.com	Signed Authenticated	04.09.2024	07:56 07:55	eID IP: 194.14.78.10	Low

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
